Serviço de implantação de software contendo:

- Kickoff inicial;
- Configuração remota de módulos chave (tarefas,
monitoramento, suprimentos e etc.);
- Entrega detalhada das ferramentas implantadas e
recomendações técnicas.

1 SV R$ 1.700,00

VALOR TOTAL

R$ 22.700,00
(vinte e dois
mil e
setecentos
reais)

Licitante vencedor: F2J TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA., registrada sob o CNPJ
26.656.820/0001-20

Item Descrição Quant. Unidade de
Medida Preço

Ato contínuo, o Jurídico analisou os autos através Parecer nº 118/2025,
ressaltando que as orientações contidas na Resolução Senac nº 1.270/2024 e os trâmites